

БҰЙРЫҚ

14.04.2022

ПРИКАЗ

№ П-515

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу туралы

2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар мен өзгерістер енгізу қажеттілігімен байланысты,

БҰЙЫРАМЫН:

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына толықтырулар мен өзгерістер бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2022 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Жоспарына енгізілген толықтырулар мен өзгерістердің бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор



А.А. Казановский

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы Момзиков В.В.

РЖЖБ бастығы Величкина С.А.



Орынд. Чернышова М.В.

Тел.: 32-46

Іс №08-01

Таратылды: Шерина Л.И.



БҰЙРЫҚ

14.04.2022

ПРИКАЗ

№ П-515

О внесении изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 г.

В связи с необходимостью внесения изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр изменений и дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Генеральный директор



А.А. Казановский

Виза:

Начальник ОМТС Момзиков В.В.
Начальник УРМиР Величина С.А.



Исп. Чернышова М.В. 
Тел.: 32-46
Дело №08-01
Разослано: Шерина Л.И.

Изменения и дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2022 год по АО "Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания"

№ закупа	категория	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Изменения								
2.		РАБОТЫ						
2.30	работы	Строительно-монтажные работы по замене деревянных окон на пластиковые окна ПВХ, ремонту и регулировке существующих окон ПВХ в зданиях центральной базы АО «Северо-Казахстанская Распределительная Электросетевая Компания» г. Петропавловск	работа	1,00	14 496 000,00	14 496 000,00	Конкурс	в течение года
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.879	товары	Автошина 9.00 R200	шт	4,00	103 000,00	412 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.880	товары	Когти монтерские КРПО раздвижные, универсальные, с ремнями	ПАР	23	34 717,84	798 510,32	запрос ценовых предложений	в течение года
1.881	товары	Когти КМ-1 монтерские	ПАР	38	34 717,84	1 319 277,92	запрос ценовых предложений	в течение года
1.882	товары	Комплект ремней, к когтям монтерским	ШТ	90	5 446,43	490 178,70	запрос ценовых предложений	в течение года
1.883	товары	Шипы на монтерские когти	КОМП	90	5 013,97	451 257,30	запрос ценовых предложений	в течение года
1.884	товары	Шипы на монтерские лапы	КОМП	90	8 169,64	735 267,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.885	товары	Трехфазный двунаправленный электронный счетчик, активной и реактивной энергии со съемными взаимозаменяемыми модулями типа: ДАЛА СА4У-Э720 R TX IP RS D (5-7,5A, 3x220/380V), кл.т.: 1.0 - по АЭ; 2.0 - по РЭ, код: EZ GPRS - модуль	шт	20,00	121 415,63	2 428 312,60	запрос ценовых предложений	в течение года
1.886	товары	Пульт параметризации приборов учета HT 2680A	шт	2,00	277 743,75	555 487,50	запрос ценовых предложений	в течение года
1.887	товары	Шкаф УСПД с фильтром присоединения типа ШУЭ-33-ИН-РЕ-08 (для двухтрансформаторной ТП), габаритные размеры 550x600x150 мм, утепленный, со степенью защиты IP54, в комплектации: • PLC-концентратор типа «SAIMAN-1000E», PLC, RS-485, IrDA, Ethernet, GPRS-модем, • Нагревательный прибор типа FLH045, 110-250 V; • Термостат типа FLZ520, 10(2) A, 240 V, 0°C - 60°C; • Клеммы типа WAGO 1206-1292 - 4 шт; Автоматический выключатель 2п, I=25 A; • Автоматический выключатель 3п, I=25 A-2 шт.; • Магнитный контактор 3ф типа LCI-D3210, U=3x220 В, I=32 A-2 шт.; • Дополнительный контактор LA1-DN22 - 2 шт.; • GSM/GPRS - антенна; GSM/GPRS - антенна;	шт	4,00	537 321,50	2 149 286,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.888	товары	Ячейка КРУ СВ с вакуум.выкл BB/TEL ISM-15-Shell-2(200)/1600A, P3иA PC83-A2.0, без учета	комп	1,00	10 687 625,00	10 687 625,00	Конкурс	в течение года
1.889	товары	Ячейка КРУ СР	комп	1,00	4 442 750,00	4 442 750,00	Конкурс	в течение года
1.890	товары	Ячейка КРУ ОЛ с вакуум.выкл BB/TEL ISM-15-LD-1(46)/1000A, P3иA PC83-A2.0, без учета	комп	2,00	8 428 600,00	16 857 200,00	Конкурс	в течение года
1.891	товары	УСПД с маршрутизатором RTR8A.LG-2-1 (Версия ПО 7.5 35, Модуляция S-FSK)	шт	1,00	900 000,00	900 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.892	товары	УСПД с маршрутизатором RTR8A.LG-1-1 (Версия ПО 7.5 35, Модуляция S-FSK)	шт	2,00	900 000,00	1 800 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.60	работы	Строительно-монтажные работы по выполнению работ по замене деревянных окон на пластиковые окна ПВХ, ремонт и регулировку существующих окон ПВХ Здание конторы Тимирязевского РЭС, с. Тимирязево	работа	1,00	200 000,00	200 000,00	Конкурс	в течение года
2.61	работы	Строительно-монтажные работы по выполнению работ по замене деревянных окон на пластиковые окна ПВХ, ремонт и регулировку существующих окон ПВХ Здание конторы Соколовской РПБ, с. Соколовка	работа	1,00	300 000,00	300 000,00	Конкурс	в течение года
2.62	работы	Строительно-монтажные работы по выполнению работ по замене деревянных окон на пластиковые окна ПВХ, ремонт и регулировку существующих окон ПВХ Здание конторы Шал акына РЭС и конторы ЮУМС и ПС, г. Сергеевка	работа	1,00	500 000,00	500 000,00	Конкурс	в течение года

Генеральный директор



А.А. Казановский